شایان ذکر است، مقامات رژیم اشغالگر قدس از همه ابزارهای ممکن
برای تخریب حرم قدس شــریف و احداث معبد ساختگی خود استفاده می کنند
و به منظور گسترش حاکمیت خود بر این حرم شریف و تخریب مسجدالاقصی
تدابیری را نیز اندیشیده اند که اجرای این تدابیر از همان اولین روز استیلای ناحق
صهیونیست ها بر بخش شــرقی شهر قدس در هفتم ژوئن 1967 برابر با 13٤6

شمسی آغاز شده است.
اما آنچه در این میان حائز اهمیت است، اینکه همین ایده و تفکر در سال های
اخیر میان برخی دول خودفروخته عربی منطقه چنان نهادینه شــده که آنها با
به فراموشی سپردن مسئله نخست جهان اسلام، هروله کنان به سوی دوستی با
رژیمی شتافته اند که فراموش کرده اند زمانی در جنگ مستقیم با آن قرار داشتند!

خواست مردم ایران قرار دهد.
براي انگلستان مهم نبود که چه کسي دولت را در ایران در دست دارد،
تنها شــرط این بود که این دولت منافع نفتي انگلســتان را به خطر نیندازد.
در گزارشي محرمانه وزارت امور خارجه انگلستان به تاریخ 22 مه 19٤0 )1
خرداد 1319( به امضاي متصدي بخش خاورمیانه وزارت امور خارجه انگلستان
آمده اســت: »من هیچ دلیلي نمي بینم که تصرف شمال ایران توسط روسیه
شــوروي به شرطي که در عوض ما آبادان و چاه هاي نفت را متصرف شویم،
غیر قابل قبول باشد. در مقایسه بین آلمان و روسیه شوروي، مادام که منافع
ما به خطر نیفتاده باشد، براي ما کاملًا بي تفاوت است که کدام یک از این دو